РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                  от 25 мая 2021 года                                № 7-7
О  комиссии по нормотворчеству и самоуправлению
В соответствии со ст. 9 Регламента Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 28.09.2018  № 1-1,  Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Избрать  комиссию по нормотворчеству и самоуправлению в количестве 4 человек.

2. Избрать в состав  комиссии по нормотворчеству и самоуправлению следующих депутатов:

1 Мареева  Татьяна Ивановна    - председатель комиссии

2. Хвостов Алексей Иванович  - член комиссии

3. Овсянникова  Наталья Николаевна - член комиссии

4. Мамедов Мустафа Байтураевич - член комиссии
    3.Избрать председателем комиссии по нормотворчеству и самоуправлению Марееву  Татьяну Ивановну.

   4. Решение вступает в силу  со дня подписания.
      Глава муниципального образования

      Дубенский район                                                         Г.А. Давыдова